

POWIAT NIDZICKI
ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Nidzica, dnia 05.09.2019r.

G.272.6.2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI,

ZMIANA TREŚCI SIWZ, OGŁOSZENIA ORAZ TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia: Dostawa serwera i macierzy na potrzeby realizacji projektu pn. „Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim”.**

- 1) Informujemy, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania od Oferentów

Pytanie 1

W punkcie „Dokumentacja, inne” zamawiający wymaga, aby elementy, z których zbudowane są serwery muszą być produktami producenta tych serwerów lub być przez niego certyfikowane oraz całe muszą być objęte gwarancją producenta” natomiast w punkcie „Płyta główna” zamawiający wymaga, by była ona wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera, co jest sprzeczne z powyższym zapisem – w związku z tym prosimy o uznanie za spełnienie punktu „płyta główna” jeżeli będzie ona certyfikowana przez producent serwera i objęta jego gwarancją.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu specyfikacji.

Przytoczony zapis z punktu „Dokumentacja, inne” nie wyklucza zapisu zawartego w punkcie dot. płyty głównej. W przypadku punktu „Płyta główna” zapis ten odnosi się do konkretnej części serwera. W tym przypadku Zamawiający wymaga, aby ta konkretna część tj. płyta główna była wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga, by w postępowaniu był także dostarczony i zainstalowany napęd LTO”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia i zainstalowania napędu LTO. Zamawiający wymaga, aby konfiguracja serwera umożliwiała instalację napędu LTO w późniejszym czasie.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści serwer innego producenta niż Fujitsu, który posiada Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwer - bez względu na producenta - o następujących parametrach: minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8 oraz spełniający pozostałe parametry zawarte w specyfikacji.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ „Załącznika do postępowania”.

Pytanie 4

Czy zapis: Wszystkie złącza PCI Express muszą być aktywne; Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express) nie zajmujące kłatek dla dysków hot-plug; (Możliwość integracji dedykowanej, wewnętrznej pamięci flash przeznaczonej dla wirtualizatora w slotcie M.2 bez zajmowania kłatek dyskowych serwera)” Zamawiający uważa za zasadny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu specyfikacji.

Pytanie 5

Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje podania w załączniku Nr 3 do formularza ofertowego oferowanych produktów jak nazwę producenta, model, dane techniczne oraz ilości (zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego) tj. w taki sposób, aby jednoznacznie potwierdzić zgodność oferty z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje podania w załączniku nr 3 informacji o oferowanych produktach/urządzeniach w taki sposób, aby można było jednoznacznie potwierdzić zgodność oferty z SIWZ, zwłaszcza co do ilości oraz parametrów oferowanych produktów/urządzeń.

Pytanie 6

Czy zamawiający posiada napęd LTO-6 SAS, LTO-7 SAS lub planuje taki zakup?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu specyfikacji. Zamawiający wymaga, aby można było rozbudować serwer o napęd LTO w późniejszym czasie.

- 2) Zamawiający, Powiat Nidzicki, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z udzielonymi



wykonawcom odpowiedziami na pytania w dniu 5.09.2019 r. dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ „Załącznika do postępowania” w ten sposób, że:

a) w Rozdziale 3: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 12 a) ppkt. 1) Serwer Rack – sztuk 1 w wierszu tabeli dotyczącej opisu Płyty głównej, w kolumnie „Minimalne wymagania”

Zamawiający treść:

„-Dwuprocessorowa, wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera, możliwość instalacji procesorów dwunastordzeniowych;

-Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 3 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8;

-Wszystkie złącza PCI Express muszą być aktywne;

-Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express) nie zajmujące klitek dla dysków hot-plug; (Możliwość integracji dedykowanej, wewnętrznej pamięci flash przeznaczonej dla wirtualizatora w slotcie M.2 bez zajmowania klitek dyskowych serwera)”

Zastępuje treścią:

„-Dwuprocessorowa, wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera, możliwość instalacji procesorów dwunastordzeniowych;

-Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8;

-Wszystkie złącza PCI Express muszą być aktywne;

-Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express) nie zajmujące klitek dla dysków hot-plug; (Możliwość integracji dedykowanej, wewnętrznej pamięci flash przeznaczonej dla wirtualizatora w slotcie M.2 bez zajmowania klitek dyskowych serwera)”

b) Zamawiający dokonuje zmiany załączonych do SIWZ następujących załączników: nr 3 formularz asortymentowy. Zaktualizowane załączniki do postępowania zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego w oddzielnym pliku.

3) Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu i ustala nowe terminy:

- Termin składania ofert: 11.09.2019r. godz. 10:00;

- Termin otwarcia ofert: 11.09.2019r. godz. 11:00.



- 4) Powyższe zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia doprowadzają do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) w/w ustawy, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 540186511-N-2019 z dnia 05.09.2019 r.

Inne zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

w/z **STAROSTY**

Paweł Przybyłek
WICESTAROSTA